Nombre
HECTOR

CHRISTOPHER

ADRIANA
ELVIA
JENIFFER
ANGELUZ
ISAAC
IVANUSHKA
OCTAVIO
ARIADNA
JUAN

JOSE

JAIME
ALFREDO
JULIO
DORKA
ANTHONY
KRISTEL

YANELY
YARETH
RACHIRA
GREICY
IVETTE
SULITZA
NEHEMIAS
CARLOS
GENESIS
ARGELIS
ABDIEL
ANTONIO
KENNETH
JOSE
INGRID
IRISNELIA
LISKA
KAREN

Apellido

RODRIGUEZ GONZALEZ
VALERIN SANCHEZ
TORRES TROYA
ORTEGA CALLES
OTERO CORTES
GUILLEN WARREN
ALMANZA CRUZ
SANCHEZ MUNOZ
QUINTERO NUNEZ
MATOS URRUTIA
CASTILLO CASTILLO
PINO DIAZ

GOMEZ

RIVERA GUERRA

REYES GONZALEZ
DOMINGUEZ DURANGO
FLORES MARIN

DE GRACIA MUNOZ

CABALLERO URANE
MURILLO CHAVEZ
PHILLIPS RUEDA
CASTREJON
CARRERA

JIMENEZ MORENO
ATENCIO URENA

RIOS CABALLERO
SALAZAR PINZON
VARGAS PACHECO
VASQUEZ OTERO
MARRONI HENRIQUEZ
SUIRA SALDANA
HENRIQUEZ BARRIOS
BONILLA MIRANDA
OLAVE ARANGO
MOSQUERA QUIROS
QUINTERO ARJONA

Cédula
8-973-1473
8-993-2061
8-980-1230
8-297-269
4-775-1895
8-716-184
8-893-273
8-751-1602
4-777-1512
8-926-1885
8-837-1362
9-736-1762
4-273-895
8-325-420
4-752-2134
8-778-599
6-725-1762
4-807-2315

6-703-923
8-845-601
8-705-265
4-762-2091
4-255-501
8-971-2413
9-763-746
4-819-152
8-863-2344
5-715-307
9-722-343
7-708-1457
1-707-1936
8-754-1308
4-745-267
3-735-1686
8-743-1483
8-806-1711

Cargo

ASISTENTE LEGAL DE CAMPO
AGENTE DE SEGURIDAD |
SECRETARIA EJECUTIVA I
PSICOLOGO |

PORTERO

SECRETARIA |

PORTERO

TRABAJADOR SOCIAL GENERAL |
AYUDANTE GENERAL
PSICOLOGO |

OFICIAL MAYOR I

AGENTE DE SEGURIDAD I
DEFENSOR PUBLICO ASISTENTE
DEFENSOR PUBLICO ASISTENTE
TRABAJADOR MANUAL |
AGENTE DE SEGURIDAD |
CONDUCTOR DE VEHICULO |
PORTERO

OFICINISTA DE RECURSOS
HUMANOS

ASISTENTE DE JUEZ

AUXILIAR DE LA OFICINA JUDICIAL
ESCRIBIENTE Il

CONTADOR |

OFICIAL MAYOR |

ESCRIBIENTE Il

AUXILIAR DE LA OFICINA JUDICIAL
OFICIAL MAYOR I

TRABAJADOR MANUAL |
SECRETARIO JUDICIAL |
AGENTE DE SEGURIDAD I
ESCRIBIENTE |

CONDUCTOR DE VEHICULO I
SECRETARIA |

OFICIAL MAYOR |

PSICOLOGO |

ESCRIBIENTE |

Cddigo cargo |Salario

8014350
8026041

0091022

2019053
8013010

0091011

8013010
3022011
9011040
2019053
8013063
8026042
8011036
8011036
9011031
8026041
6034011
8013010

0036082

8014040
8014340
8013022

0051021

8013061
8013022
8014340
8013062
9011031
8014101
8026042
8013021
6034012

0091011

8013061
2019053
8013021

Fecha de inicio

1000[2024-08-01
9002024-08-01
11002024-08-01
1285[2024-08-01
9752024-08-01
7752024-08-01
9752024-08-01
12852024-08-01
7252024-08-01
1285[2024-08-01
13502024-08-01
9002024-08-01
150012024-08-01
15002024-08-01
7252024-08-01
9002024-08-01
8002024-08-01
9752024-08-01

7502024-08-01
11502024-08-01
12252024-08-01
12252024-08-01
13002024-08-01
1125(2024-08-01
1025[2024-08-01
1225[2024-08-01
1225[2024-08-01

7252024-08-01
14502024-08-01

9002024-08-01

9752024-08-01

9252024-08-01

7752024-08-01
1125(2024-08-01
1285[2024-08-01

9752024-08-01



NATASHA GUTIERREZ HERNANDEZ [8-821-33 AUXILIAR DE LA OFICINA JUDICIAL 8014340

SECRETARIO (A) DE LA

12252024-08-01

MARISOL VELASCO CEDENO 8-330-16 SECRETARIA DE COMUNICACION 0067090 60002024-08-01
JOHANA SAMANIEGO WINFORD  [8-877-2441 OFICIAL MAYOR | 8013061 11252024-08-01
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE
KIMBERLY GONZALEZ JORDAN 8-921-1834 TRAMITE 8014320 13002024-08-01
CRISTEL AIZPURUA SALDANA 4-799-273 AUXILIAR DE LA OFICINA JUDICIAL 8014340 12252024-08-01
JIMMY BATISTA RUDAS 8-976-304 PORTERO 8013010 9752024-08-01
ALVARO DE LEON MARTINEZ 9-758-2265 AGENTE DE SEGURIDAD | 8026042 9002024-08-01
IBELIS DELGADO CORREA 4-733-1755 SECRETARIO JUDICIAL | 8014101 14502024-08-01
KAROL ORTEGA ANDRADE 4-743-965 AUXILIAR DE LA OFICINA JUDICIAL 8014340 12252024-08-02
ANA BRAVO RAMOS 8-957-676 OFICIAL MAYOR I 8013062 12252024-08-05
MIGDALIA JAEN SOUSA 8-798-1346 TRABAJADOR MANUAL | 9011031 7252024-08-16
ALVARO ALMENGOR CARVAJAL 8-751-1550 ASISTENTE DE MAGISTRADO 8014050 35002024-08-16
GABEL CONCEPCION DE LEON  4-783-42 ESTENOGRAFO || 8013032 10252024-08-16
OFICINISTA DE RECURSOS
HECTOR JAEN JIMENEZ 7-710-812 HUMANOS 0036082 10502024-08-16
ANDRE VALENCIA CORDOBA 8-1010-2044  OFICINISTA | 0093021 10002024-08-16
REYNALDO ARIAS SERRANO 8-740-2165 AYUDANTE GENERAL 9011040 8502024-08-16
MILENA GONZALEZ ORTEGA 4-727-155 AYUDANTE GENERAL 9011040 7252024-08-16
ASHLEY CHANIS BATISTA 8-930-1138 ESCRIBIENTE | 8013021 9752024-08-16
JOSUAR CHEN BETHANCOURT 8-845-1141 CONDUCTOR DE VEHICULO | 6034011 8002024-08-16
VELKIS CASTILLO MORALES 4-735-2414 SECRETARIO JUDICIAL | 8014101 14502024-08-16
MIGUEL TOVARES REYNA 8-819-1775 ASISTENTE EJECUTIVO | 0017031 25002024-08-16
ELISEO COLE WRIGHT 3-738-2405 OFICIAL MAYOR I 8013062 12252024-08-16
JAHIR CORDERO CASTILLO 8-482-872 CONDUCTOR DE VEHICULO Il 6034012 8002024-08-16
ANGELICA NO TIENE SHIWANOV 4-778-351 MEDIADOR | 3012021 13002024-08-16
ROGELIO CACERES CANO 8-701-1902 ASISTENTE DE JUEZ 8014040 11502024-08-16
TOMAS LEONG MARTINEZ 8-828-2250 CONDUCTOR DE VEHICULO | 6034011 8002024-08-16
TECNOLOGO DE CURRICULUM
MIREIDA DE GRACIA TEJADA 8-208-721 EDUCATIVO | 1011021 30002024-08-16
MAICOL GIL GUEVARA 8-989-651 OFICINISTA | 0093021 10002024-08-16
LOURDES LEWIS TORRES 4-719-2304 DEFENSOR PUBLICO ASISTENTE 8011036 15002024-08-16
EDGAR VELASQUEZ VEGA 8-761-461 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0017051 25002024-08-16



